（1） 基金份额持有人可以到销售机构的网点进行交易确认单的查询和打印， 也可以通过本基金管理人的网站

（www.py-axa.com）或客户服务电话（400－8828－999或021-3307-9999）查询交易确认情况。

（2）本基金以一年为一个封闭期。 本基金的第一个封闭期为自基金合同生效之日起至一年后的年度对日的前一日

为止。 首个封闭期结束之后第一个工作日起进入首个开放期，下一个封闭期为首个开放期结束之日次日起至一年后的

年度对日的前一日，以此类推。 年度对日不存在的，则该年度对日为该年度对日所在月度的最后一日。 年度对日为非工

作日的，则顺延至下一个工作日。 本基金封闭期内不办理申购与赎回业务，也不上市交易。 本基金每个开放期为本基金

每个封闭期结束之后第一个工作日（包括该日）起不少于1个工作日且不超过20个工作日的期间，开放期的具体时间以

基金管理人届时公告为准。 基金管理人将在申购赎回开放日前依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有

关规定在规定媒介上公告申购与赎回的开始时间。

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。 敬请

投资者于投资前认真阅读本基金的《基金合同》和《招募说明书》等法律文件，提请投资者注意投资风险。

特此公告。

浦银安盛基金管理有限公司

2020年12月15日

证券代码：

002960

证券简称：青鸟消防 公告编号：

2020-094

青鸟消防股份有限公司

关于公司部分董事、监事、高级管理人员减持计划实施进展的公告

本次减持计划股东保证向本公司提供的信息内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

青鸟消防股份有限公司（以下简称“公司” 、“青鸟消防” ）于2020年8月22日披露了《青鸟消防股份有限公司关于

公司部分董事、监事、高级管理人员减持股份的预披露公告》（公告编号：2020-066），公司董事、监事、高级管理人员蔡

为民先生、康亚臻先生、高俊艳女士、王国强先生、周子安先生拟自该公告发布之日起十五个交易日后的六个月内通过

集中竞价或大宗交易方式减持公司股份5,280,615�股，占公司总股本的 2.14%。

根据《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》等有关规定，在减

持时间区间内，大股东、董监高在减持数量过半或减持时间过半时，应当披露减持进展情况。截至2020年12月13日，上述

人员减持计划时间已过半，现将具体进展情况公告如下：

一、股东减持情况

1、股东本次减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期

减持均价

（元）

减持股数

（万股）

减持比例占

总股本比例

（%）

股份来源

王国强

集中竞价 2020-12-7 41.24 0.40 0.0016%

首次公开发行前

已发行股份

集中竞价 2020-12-4 40.55 1.00 0.0041%

蔡为民 集中竞价 2020-9-18 42.26 0.07 0.0003%

合计 1.47 0.0060%

截至2020年12月13日，康亚臻先生、高俊艳女士、周子安先生未减持公司股份。

2、股东本次减持前后持股情况

股东

名称

职位 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

占总股本比

例（%）

股数

占总股本比

例（%）

蔡为民 董事长

合计持有股份 32,823,720 13.33% 32,823,020 13.33%

其中：无限售条件股份 8,205,930 3.33% 8,205,230 3.33%

有限售条件股份 24,617,790 10.00% 24,617,790 10.00%

康亚臻

董事、副

总经理

合计持有股份 1,836,720 0.75% 1,836,720 0.75%

其中：无限售条件股份 459,180 0.19% 459,180 0.19%

有限售条件股份 1,377,540 0.56% 1,377,540 0.56%

高俊艳 财务总监

合计持有股份 428,580 0.17% 428,580 0.17%

其中：无限售条件股份 107,145 0.04% 107,145 0.04%

有限售条件股份 321,435 0.13% 321,435 0.13%

王国强 监事

合计持有股份 428,580 0.17% 414,580 0.17%

其中：无限售条件股份 107,145 0.04% 93,145 0.04%

有限售条件股份 321,435 0.13% 321435 0.13%

周子安 副总经理

合计持有股份 428,580 0.17% 428,580 0.17%

其中：无限售条件股份 107,145 0.04% 107,145 0.04%

有限售条件股份 321,435 0.13% 321,435 0.13%

二、其他相关说明

1、本次减持不存在违反《公司法》《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司规范运

作指引》《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》等法律法规、部门规章和规范性文件规定的情况，亦不存在违反股东股份锁定及减持相关承诺的情

况；

2、本次减持与此前披露的减持计划一致，截至本公告日，实际减持股份数量未超过计划减持股份数量，不存在违反

已披露的减持计划及相关承诺的情形；

3、本次减持的股东非公司控股股东、实际控制人，本次减持计划的实施不会导致公司控制权发生变化，不会对公司

治理结构及持续经营产生影响；

4、截至本公告披露日，本次减持计划股东的股份减持计划尚未全部实施完毕。 在其剩余减持计划实施期间，公司将

持续关注本次减持计划股东减持计划后续的实施进展情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

三、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细

特此公告。

青鸟消防股份有限公司

董事会

2020年12月14日

证券代码：

600653

证券简称：申华控股 编号：临

2020-53

号

辽宁申华控股股份有限公司

关于收到上海证券交易所《关于辽宁申华控股股份

有限公司违规担保有关事项的监管工作函》公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准